
 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 

IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

 

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ 

 

 

Zadavatel   

Státní veterinární ústav Praha 

Sídlo, adresa: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 - Lysolaje  

Zastoupený: MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D., ředitelem ústavu 

IČ: 00019305  

DIČ: CZ00019305 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1320.html 

 

Kontaktní osoba: Jana Šafránková 

E-mail: jana.safrankova@svupraha.cz 

Telefon: 251 031 205 

Mobilní telefon: 770 119 012 

Pracovní pozice: referent veřejných zakázek 

 

 

Specifikace VZ 

Název veřejné zakázky: Testovací soupravy na určení březosti u přežvýkavců 

Druh veřejné zakázky:    Dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu; Otevřená výzva  

Systémové číslo:               P25V00000385 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Státní veterinární ústav Praha, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Testovací soupravy 

na určení březosti u přežvýkavců“, tímto oznamuje, že rozhodl na základě provedeného posouzení 

a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána 

nabídka účastníka zadávacího řízení  

 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma/Název 

 

Sídlo/Místo podnikání IČ/RČ/datum 

narození 

1. CYMEDICA CZ, a.s. Pod nádražím 308/24 

268 01 Hořovice 

27419941 

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1320.html
mailto:jana.safrankova@svupraha.cz


 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 

IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

 

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní 

firma/Název 

Sídlo/Místo 

podnikání 

IČ/RČ/datum 

narození 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1. CYMEDICA CZ, a.s. Pod nádražím 308/24 

268 01 Hořovice 

27419941 06.04.2025 
20:54:53 

 

 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové číslo  

nabídky 

Obchodní firma/Název Nabídková cena 

bez DPH 

Nabídková cena 

vč. DPH 

1. CYMEDICA CZ, a.s. Pod nádražím 308/24 

268 01 Hořovice 

41,90 Kč 50,70 Kč 

 

 

 

 

V Praze, dne 10.4.2025 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D. 

ředitel SVÚ Praha 

 

 


		2025-04-11T12:55:46+0200
	Ing. Dagmar Jirková




